УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
       АДМИНИСТРАЦИИ КУНГУРСКОГО
             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                            ПЕРМСКОГО КРАЯ
            (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)
                      Гагарина ул., д. 7, г. Кунгур,

          Пермский край, 617470 , т ел. (34271)64720

              E - mail :  kungur - obr @ kungur . permkrai . ru

             ОКПО 02113613, ОГРН 1025901893270

                 ИНН/КПП 5917101200/591701001

  _____________ __   №   ________ _ __ _ __

  На № ___________   от _________ _ ___

О направлении графика
прибытия обучающихся
в ППЭ ЕГЭ

Уважаемые руководители!

 Направляем график прибытия обучающихся 11-х классов в пункты

проведения экзаменов в форме ЕГЭ в основные сроки основного периода

ГИА-11 на территории Кунгурского муниципального округа Пермского края

в 2025 году, строгое соблюдение которого позволит исключить скопление

участников на входе в пункт проведения экзаменов, а так же обеспечить

своевременный вход всех участников в ППЭ.

Приложение:

1. График прибытия обучающихся в ППЭ – на  6 л. в 1 экз.

С уважением,
начальник                                                                                        О.А. Паршакова

Руководителям ОО

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-18-316 от 22.05.2025. Исполнитель: Ахматова М.Мар.
Страница 1 из 8. Страница создана: 22.05.2025 14:43

Приложение к письму
Управления образования
администрации Кунгурского
муниципального округа
Пермского края
от                    №

ГРАФИК прибытия обучающихся на ЕГЭ 23.05.2025

МАОУ СОШ № 1 ППЭ 2840

ОО: Время

МАОУ лицей № 1 города Кунгура 9.00

МАОУ СОШ № 1 9.05

МАОУ «СОШ № 2 им. М.И.

Грибушина»

9.10

МАОУ СОШ № 10 9.10

МАОУ «Гимназия № 16» 9.15

МАОУ  СОШ № 18 9.20

МАОУ СОШ № 21 9.20

МАОУ «Голдыревская СОШ» 9.25

МАОУ «Ергачинская СОШ» 9.25

МАОУ «Калининская  СОШ имени

Героя Советского Союза

Ф.П.Хохрякова»

9.35

МАОУ «Комсомольская СОШ» 9.25

МАОУ «Кыласовская СОШ» 9.30

МАОУ «Ленская СОШ» 9.30

МАОУ «Плехановская СОШ» 9.30

МАОУ «Сергинская СОШ» 9.30

МАОУ «Троельжанская СОШ» 9.35

МАОУ «Усть-Туркская СОШ» 9.35

МАОУ «Шадейская СОШ» 9.35

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-18-316 от 22.05.2025. Исполнитель: Ахматова М.Мар.
Страница 2 из 8. Страница создана: 22.05.2025 14:43

ГРАФИК прибытия обучающихся на ЕГЭ 27.05.2025

МАОУ лицей № 1 города Кунгура ППЭ 2839

ОО: Время

МАОУ СОШ № 1 9.00

МАОУ «СОШ № 2 им. М.И.

Грибушина»
9.05

МАОУ СОШ № 10 9.10
МАОУ «Гимназия № 16» 9.15
МАОУ  СОШ № 18 9.15
МАОУ СОШ № 21 9.20

МАОУ «Ергачинская СОШ» 9.20

МАОУ «Калининская  СОШ имени

Героя Советского Союза

Ф.П.Хохрякова»

9.35

МАОУ «Кыласовская СОШ» 9.25

МАОУ «Ленская СОШ» 9.25

МАОУ «Плехановская СОШ» 9.25
МАОУ «Троельжанская СОШ» 9.20
МАОУ «Усть-Туркская СОШ» 9.30

МАОУ «Шадейская СОШ» 9.30

МАОУ СОШ № 1 ППЭ 2840

ОО: Время

МАОУ лицей № 1 города Кунгура

11А класс 9.00

11Б класс 9.05

11В класс 9.10

11 Г класс 9.15

МАОУ «Голдыревская СОШ» 9.20

МАОУ «Комсомольская СОШ» 9.25

МАОУ «Сергинская СОШ» 9.30

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-18-316 от 22.05.2025. Исполнитель: Ахматова М.Мар.
Страница 3 из 8. Страница создана: 22.05.2025 14:43

ГРАФИК прибытия обучающихся на ЕГЭ 30.05.2025

МАОУ лицей № 1 города Кунгура ППЭ 2839

ОО: Время

МАОУ СОШ № 1 9.00

МАОУ «СОШ № 2 им. М.И.

Грибушина»
9.05

МАОУ СОШ № 10 9.10
МАОУ «Гимназия № 16» 9.15
МАОУ  СОШ № 18 9.15
МАОУ СОШ № 21 9.20

МАОУ «Голдыревская СОШ» 9.20

МАОУ «Ергачинская СОШ» 9.25

МАОУ «Калининская  СОШ имени

Героя Советского Союза

Ф.П.Хохрякова»

9.35

МАОУ «Кыласовская СОШ» 9.20

МАОУ «Ленская СОШ» 9.30

МАОУ «Троельжанская СОШ» 9.25
МАОУ «Усть-Туркская СОШ» 9.25

МАОУ «Шадейская СОШ» 9.25

МАОУ СОШ № 1 ППЭ 2840

ОО: Время

МАОУ лицей № 1 города Кунгура

11А класс 9.00

11Б класс 9.05

11В класс 9.10

11 Г класс 9.15

МАОУ «Комсомольская СОШ» 9.25

МАОУ «Сергинская СОШ» 9.30

МАОУ «Плехановская СОШ» 9.30

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-18-316 от 22.05.2025. Исполнитель: Ахматова М.Мар.
Страница 4 из 8. Страница создана: 22.05.2025 14:43

ГРАФИК прибытия обучающихся на ЕГЭ 02.06.2025

МАОУ лицей № 1 города Кунгура ППЭ 2839

ОО: Время

МАОУ лицей № 1 города Кунгура 9.00
МАОУ СОШ № 1 9.05

МАОУ «СОШ № 2 им. М.И.

Грибушина»
9.05

МАОУ СОШ № 10 9.10

МАОУ «Гимназия № 16» 9.10

МАОУ  СОШ № 18 9.10

МАОУ СОШ № 21 9.15

МАОУ «Голдыревская СОШ» 9.15

МАОУ «Ергачинская СОШ» 9.15

МАОУ «Калининская  СОШ имени

Героя Советского Союза

Ф.П.Хохрякова»

9.35

МАОУ «Комсомольская СОШ» 9.20

МАОУ «Кыласовская СОШ» 9.20

МАОУ «Ленская СОШ» 9.25

МАОУ «Плехановская СОШ» 9.25

МАОУ «Сергинская СОШ» 9.25

МАОУ «Троельжанская СОШ» 9.15

МАОУ «Усть-Туркская СОШ» 9.30

МАОУ «Шадейская СОШ» 9.30

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-18-316 от 22.05.2025. Исполнитель: Ахматова М.Мар.
Страница 5 из 8. Страница создана: 22.05.2025 14:43

ГРАФИК прибытия обучающихся на ЕГЭ 05.06.2024

МАОУ СОШ № 1 ППЭ 2840

ОО: Время

МАОУ лицей № 1 города Кунгура 9.00
МАОУ СОШ № 1 9.05

МАОУ «СОШ № 2 им. М.И.

Грибушина»
9.10

МАОУ СОШ № 10 9.10

МАОУ «Гимназия № 16» 9.15

МАОУ  СОШ № 18 9.15

МАОУ СОШ № 21 9.20

МАОУ «Голдыревская СОШ» 9.20

МАОУ «Ергачинская СОШ» 9.25

МАОУ «Калининская  СОШ имени

Героя Советского Союза

Ф.П.Хохрякова»

9.35

МАОУ «Комсомольская СОШ» 9.25

МАОУ «Ленская СОШ» 9.25

МАОУ «Плехановская СОШ» 9.25

МАОУ «Шадейская СОШ» 9.30

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-18-316 от 22.05.2025. Исполнитель: Ахматова М.Мар.
Страница 6 из 8. Страница создана: 22.05.2025 14:43

ГРАФИК прибытия обучающихся на ЕГЭ 10.06.2025

МАОУ лицей № 1 города Кунгура ППЭ 2839

ОО: Время

МАОУ лицей № 1 города Кунгура 9.15

МАОУ СОШ № 1 9.20

МАОУ «СОШ № 2 им. М.И.

Грибушина»
9.20

МАОУ СОШ № 10 9.20

МАОУ СОШ № 18 9.20

МАОУ «Голдыревская СОШ» 9.25

МАОУ «Калининская  СОШ имени

Героя Советского Союза

Ф.П.Хохрякова»

9.30

МАОУ «Комсомольская СОШ» 9.25

МАОУ «Кыласовская СОШ» 9.25

МАОУ «Плехановская СОШ» 9.25

МАОУ «Усть-Туркская СОШ» 9.25

МАОУ СОШ № 1 ППЭ 2840

ОО: Время

МАОУ лицей № 1 города Кунгура 9.20

МАОУ СОШ № 21 9.25

МАОУ «Ленская СОШ» 9.30

МАОУ «Плехановская СОШ» 9.30

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-18-316 от 22.05.2025. Исполнитель: Ахматова М.Мар.
Страница 7 из 8. Страница создана: 22.05.2025 14:43

ГРАФИК прибытия обучающихся на ЕГЭ 11.06.2024

МАОУ СОШ № 1 ППЭ 2840

ОО: Время

МАОУ СОШ № 1 9.15

МАОУ СОШ № 10 9.20

МАОУ «Гимназия № 16» 9.25

МАОУ «Ергачинская СОШ» 9.30

МАОУ СОШ № 1 ППЭ 2840

ОО: Время

МАОУ лицей № 1 города Кунгура 9.20

Документ создан в электронной форме. № 271-07-01-18-316 от 22.05.2025. Исполнитель: Ахматова М.Мар.
Страница 8 из 8. Страница создана: 22.05.2025 14:43

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8